Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.06.2022 										№ 67
п. Горноправдинск

О признании утратившим силу постановления
администрации сельского поселения Горноправдинск
от 21.04.2021 № 55

	В связи с принятием Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Устава сельского поселения Горноправдинск:
[bookmark: _Hlk55485344]1. Признать утратившими силу постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 21.04.2021 № 55 «Об утверждении программы мероприятий, направленных на профилактику нарушений обязательных требований законодательства при осуществлении муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории сельского поселения Горноправдинск на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Горноправдинск 		                   		       В.А.Высочанский